Rio Grande do Norte , 07 de Fevereiro de 2017   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO VIII | Nº 1449

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    87

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 2/2017

HOMOLOGO  pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos
legais, o julgamento da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
referente a licitação Pregão Presencial nº 2/2017 com início 19 de
janeiro de 2017, realizada em 31 de janeiro de 2017 (terça-feira), nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de
Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de
1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo
a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação
supra mencionada, em favor da empresa relacionadas a seguir:
NASCIMENTO & SILVA CONSTRUTORA LTDA - ME - CNPJ:
18.538.688/0001-23 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2 ;
totalizando o valor de R$ 249.600,00 (duzentos e quarenta e nove
mil, seiscentos reais).

Monte Alegre/RN, 03 de fevereiro de 2017.

SEVERINO RODRIGUES DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:B99FD40D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS MUNICIPAIS

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 32/2017

Processo de Despesa nº: 102053/2017.
Espécie: Dispensa de Licitação. nº 32/2017. Base Legal: Art. 24, II, da
Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE. Contratado: JOSE RONALDO PAULINO DA
SILVA. Objeto: contratação de pessoa física ou jurídica para executar
serviço de recuperação do alambrado (corrimão de segurança)
existente no palco do ginásio de esportes; Preço Global: R$
1.080,00(um mil e oitenta reais ). CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

Unidade
Orçamentária:

02 .016 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Ação: 1156 - Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura

Função: 15 - URBANISMO

Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Programa:
0512 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA

Natureza da
Despesa:

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Fonte de Recurso: 0100000000 - Recursos Ordinários

Região: 0001 - Monte Alegre

Monte Alegre/RN, Em 31/01/2017 por:

SEVERINO RODRIGUES DA SILVA
Prefeito.

Publicado por:
Edipo Antonio da Silva

Código Identificador:63B8EDC9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS MUNICIPAIS

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº
004/2017

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público que se
encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
para formação de registro de preços visando futura e eventual
Aquisição de Óleos e Lubrificantes, com vistas ao atendimento das
necessidades do Município de Monte Alegre/RN.

A sessão pública será realizada no dia 16 (dezesseis) de fevereiro de
2017, às 09:00 (nove) horas, (horário local) na sede da Prefeitura
Municipal. O edital na íntegra está à disposição dos interessados na
sede da Prefeitura, situada à Av. Juvenal Lamartine, nº 33, Bairro

Centro – Monte Alegre/RN – Telefone 84 - 3276.4000 – E-mail:
licitação@montealegre.rn.gov.br

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Pregoeiro

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:6D8CDBB1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS MUNICIPAIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2/2017

ADJUDICAMOS, o vencedor do Pregão Presencial nº 2/2017,
realizada em 31/01/2017, a saber:
Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de
tratores para a execução do programa corte de terra de médios e
pequenos agricultores do Município de Monte Alegre/RN
NASCIMENTO & SILVA CONSTRUTORA LTDA - ME - CNPJ:
18.538.688/0001-23 , saiu vencedor nos itens: 1, 2 ; totalizando o
valor de R$ 249.600,00 (duzentos e quarenta e nove mil, seiscentos
reais).

Monte Alegre/RN, em 02 de fevereiro de 2017

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Pregoeiro

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:0EC51120

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS MUNICIPAIS

DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 33/2017.

Processo de Despesa nº: 102054/2017.
Espécie: Dispensa de Licitação. nº 33/2017. Base Legal: Art. 24, II, da
Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE. Contratado: ELIZÂNGELA RODRIGUES DA
SILVA. Objeto: SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO DE
BORRACHARIA PARA VEICULOS PERTENCENTES A
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA .; Preço Global: R$
1.326,00(um mil, trezentos e vinte e seis reais ). CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

Unidade
Orçamentária:

02 .011 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

Ação: 2074 - Manutenção da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

Função: 26 - TRANSPORTE

Sub-Função: 782 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO

Programa: 0021 - ADMINISTRACAO GERAL

Natureza da
Despesa:

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Fonte de Recurso: 0100000000 - Recursos Ordinários

Região: 0001 - Monte Alegre

.Monte Alegre/RN, Em 30/01/2017 por:

SEVERINO RODRIGUES DA SILVA
Prefeito.

Publicado por:
Marta Gilcelli Dantas Lopes

Código Identificador:AC518D65

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS MUNICIPAIS

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº
004/2017

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público que se
encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
para formação de registro de preços visando futura e eventual
Aquisição de Óleos e Lubrificantes, com vistas ao atendimento das
necessidades do Município de Monte Alegre/RN.